
МУ Управление образования администрации МО «Майнский район» 
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение

«Тагайская средняя школа»

ПРИКАЗ

от 01.09.2022 № 173

О создании Комиссии по предоставлению

льготного питания

На основании Положения об организации и учете горячего питания, в целях 

социальной поддержки учащихся школы из категории малообеспеченных, СОП- 

семей, а так же детей с ОВЗ 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Создать рабочую Комиссию по рассмотрению документов на льготное 

питание на 2022-2023 учебный год в следующем составе:

Тимажева Ф.А. -  председатель комиссии

Мартьянова С.В. -  учитель

Титова Н.Н. -  представитель администрации Тагайского сельского поселения 

по согласованию

Шабырова Н.П.- председатель Совета родителей МКОУ «Тагайская СЛП 

им.Ю.Ф.Г орячева».

2. Комиссии руководствоваться в принятии решения вопроса Порядком 

предоставления льготного питания обучающимся.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Кашицына И.А. -  социальный педагог

Директор

С приказом ознакомлены

Ф.А.Тимажева 

И.А.Кашицына

С. В.Мартьянова

^  Н.П.Титова 

sflh /S  Н.П.Шабырова


